
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050/93/2023 
BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Strzelno na  2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,  pkt 9 lit. d, e i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40, 572, 1463, 1688),  art. 211, art. 212, art. 214, art. 217 ust. 2, art. 222, 
art. 240a ust.4,  art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1641, 1693, 1872)  oraz art. 111  ust. 1 i art. 182 ustawy z dnia 
26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2151),  art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U.  z 2023r. poz. 103, 185, 547, 1088, 1234, 1641, 1672, 1717, 
2600) zarządzam: 

§ 1. W uchwale Nr  LV/491/2022 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 30 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Strzelno na 2023 rok, zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 0050/1/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 05 stycznia 2023 roku, 

- Uchwałą Nr LVI/510/2023 Rady Miejskiej w Strzelnie  z dnia 31 stycznia 2023r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/18/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 31 stycznia 2023 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050/20/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 14 lutego 2023 roku, 

- Uchwałą Nr LVII/522/2023 Rady Miejskiej w Strzelnie  z dnia 1 marca 2023r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/28/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 6 marca 2023 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/30/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 14 marca 2023 roku 

- Uchwałą Nr LVIII/532/2023 Rady Miejskiej w Strzelnie  z dnia 27 marca 2023r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/32/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 29 marca 2023 r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/34/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 7 kwietnia 2023 r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/37/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

- Uchwałą Nr LIX/539/2023 Rady Miejskiej w Strzelnie  z dnia 09 maja 2023r 

- Zarządzeniem Nr 0050/40/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 15 maja 2023r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/42/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 22 maja 2023r. 

- Uchwałą Nr LX/542/2023 Rady Miejskiej w Strzelnie  z dnia 30 maja  2023r 

- Zarządzeniem Nr 0050/45/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 31 maja 2023r. 

- Uchwałą Nr LX/546/2023 Rady Miejskiej w Strzelnie  z dnia 07 czerwca  2023r 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 28 grudnia 2023 r.

Poz. 8633



- Uchwałą Nr LX/554/2023 Rady Miejskiej w Strzelnie  z dnia 20 czerwca  2023r 

- Zarządzeniem Nr 0050/52/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 30 czerwca 2023r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/54/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 11 lipca 2023r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/55/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 19 lipca 2023r. 

- Uchwałą Nr LXIII/571/2023 Rady Miejskiej w Strzelnie  z dnia 28 lipca  2023r 

- Zarządzeniem Nr 0050/59/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 1 sierpnia 2023r. 

- Uchwałą Nr LXIV/577/2023 Rady Miejskiej w Strzelnie  z dnia 17 sierpnia  2023r 

- Zarządzeniem Nr 0050/63/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 18 sierpnia 2023r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/64/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 28 sierpnia 2023r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/69/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 5 września 2023r. 

- Uchwałą Nr LXV/585/2023 Rady Miejskiej w Strzelnie  z dnia 18 września 2023r 

- Zarządzeniem Nr 0050/72/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 19 września 2023 

- Zarządzeniem Nr 0050/74/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 29 września 2023r. 

- Uchwałą Nr LXVI/592/2023 Rady Miejskiej w Strzelnie  z dnia 09 października 2023r 

- Zarządzeniem Nr 0050/79/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 11 października 2023r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/80/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 20 października 2023r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/81/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 26 października 2023r., 

- Uchwałą Nr LXVII/595/2023 Rady Miejskiej w Strzelnie  z dnia 06 listopada 2023r 

- Zarządzeniem Nr 0050/83/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 09 listopada 2023r. 

- Uchwałą Nr LXVIII/605/2023 Rady Miejskiej w Strzelnie  z dnia 24 listopada 2023r 

- Zarządzeniem Nr 0050/89/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 27 listopada 2023r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/91/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 04 grudnia 2023r. 

- Uchwałą Nr LXIX/613/2023 Rady Miejskiej w Strzelnie  z dnia 15 grudnia 2023r 

- Zarządzeniem Nr 0050/92/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 15 grudnia 2023r.,  wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) zmienia się planowane dochody budżetowe, zgodnie z załącznikiem nr 1; 

2) w § 1 ust. 1 sumę dochodów 75.042.766,75 zł.,  zastępuje się kwotą 75.208.891,75 zł 

3) dokonuje się podziału dochodów na: 

- dochody bieżące   59.368.445,48 zł 

- dochody majątkowe  15.840.446,27 zł 

4) zmienia się planowane wydatki budżetowe, zgodnie z załącznikiem nr 2; 

5) w § 2 ust. 1 sumę wydatków 78.212.037,53 zł,  zastępuje się kwotą 78.378.162,53 zł 

6) dokonuje się podziału wydatków  na: 

- wydatki bieżące   56.728.764,73 zł 

- wydatki majątkowe  21.649.397,80 zł 

7) dokonuje się zmiany planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r., zgodnie z załącznikami nr 3 i 4; 

8) dokonuje się zmian w planie wydatków na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 5. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 8633



§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Burmistrzowi Strzelna. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

   

Burmistrz 
 
 

Dariusz Chudziński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 8633



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050/93/2023 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 6 753 514,00 166 125,00 6 919 639,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

6 535 983,00 166 125,00 6 702 108,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

6 432 513,00 166 125,00 6 598 638,00 

Razem: 75 042 766,75 166 125,00 75 208 891,75 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 8633



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050/93/2023 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 214 745,94 0,00 3 214 745,94 

 01030  Izby rolnicze 45 470,00 -500,00 44 970,00 
  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 

wpływów z podatku rolnego 45 470,00 -500,00 44 970,00 

 01095  Pozostała działalność 1 773 272,94 500,00 1 773 772,94 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 039,71 -3 000,00 4 039,71 
  4300 Zakup usług pozostałych 116 004,00 3 500,00 119 504,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 742 355,00 0,00 742 355,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 742 355,00 0,00 742 355,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 288 440,00 1 800,00 290 240,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 21 000,00 -1 800,00 19 200,00 

750   Administracja publiczna 5 780 955,73 0,00 5 780 955,73 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 260 500,00 0,00 260 500,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  232 500,00 -400,00 232 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 400,00 5 400,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 882 224,68 0,00 4 882 224,68 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 186 500,00 4 000,00 190 500,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 70 000,00 -4 300,00 65 700,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 200,00 300,00 2 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 385 099,00 0,00 1 385 099,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 790 235,00 0,00 790 235,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 2 000,00 72 000,00 
  4260 Zakup energii 84 800,00 -2 000,00 82 800,00 

801   Oświata i wychowanie 23 285 021,37 0,00 23 285 021,37 
 80101  Szkoły podstawowe 11 415 341,80 1 852,80 11 417 194,60 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 28 000,00 -200,00 27 800,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 393 200,00 200,00 1 393 400,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 235 500,00 -1 500,00 1 234 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 237 684,56 -2 047,20 235 637,36 
  4260 Zakup energii 498 586,53 1 700,00 500 286,53 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 744 379,94 3 700,00 5 748 079,94 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 8633



 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 979 299,19 1 950,00 981 249,19 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 850,00 -150,00 9 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 104 750,00 -2 000,00 102 750,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 125 200,00 4 100,00 129 300,00 

 80104  Przedszkola  3 598 857,19 -1 400,00 3 597 457,19 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 -1 000,00 49 000,00 
  4260 Zakup energii 105 000,00 300,00 105 300,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 10 000,00 -300,00 9 700,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 -400,00 2 100,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 595 600,00 -4 100,00 591 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 595 600,00 -4 100,00 591 500,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 50 147,61 197,20 50 344,81 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 146,00 -75,80 14 070,20 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 595,00 -1 781,00 7 814,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 357,61 -465,00 1 892,61 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  24 049,00 2 519,00 26 568,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 95 060,00 1 500,00 96 560,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 1 500,00 11 500,00 

851   Ochrona zdrowia 876 745,05 0,00 876 745,05 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 361 745,05 0,00 361 745,05 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 -300,00 200,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 87 700,00 300,00 88 000,00 

852   Pomoc społeczna 7 253 890,16 0,00 7 253 890,16 
 85202  Domy pomocy społecznej 868 974,98 30 285,17 899 260,15 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 868 974,98 30 285,17 899 260,15 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 421 971,00 -152,68 421 818,32 

  3110 Świadczenia społeczne 420 471,00 -152,68 420 318,32 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 440 401,44 3 000,00 443 401,44 
  3110 Świadczenia społeczne 440 401,44 3 000,00 443 401,44 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 647 147,32 -32 020,40 1 615 126,92 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 722,00 -280,24 3 441,76 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 934 753,45 -9 347,09 925 406,36 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 998,76 -5 000,00 5 998,76 
  4260 Zakup energii 40 000,00 -16 080,23 23 919,77 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 8633



  4410 Podróże służbowe krajowe 14 557,30 -774,74 13 782,56 
  4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 -538,10 961,90 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 798 602,47 -230,08 1 798 372,39 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 172,28 -230,08 2 942,20 
 85295  Pozostała działalność 93 496,80 -882,01 92 614,79 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -672,56 1 327,44 
  4220 Zakup środków żywności 1 300,00 -209,45 1 090,55 

855   Rodzina 7 006 202,70 166 125,00 7 172 327,70 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

6 470 983,00 166 125,00 6 637 108,00 

  3110 Świadczenia społeczne 5 619 803,19 126 490,11 5 746 293,30 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 670 030,41 29 634,89 699 665,30 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 475,90 10 000,00 50 475,90 
 85504  Wspieranie rodziny 77 744,26 1 959,69 79 703,95 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 153,55 80,73 56 234,28 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 879,40 -345,54 3 533,86 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 523,30 368,30 10 891,60 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 462,38 -59,53 1 402,85 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 998,73 1 915,73 4 914,46 
 85508  Rodziny zastępcze 249 944,44 -1 959,69 247 984,75 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 249 944,44 -1 959,69 247 984,75 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 075 010,28 0,00 19 075 010,28 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 397 300,00 -5 100,00 392 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 339 950,00 -5 100,00 334 850,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 046 106,94 5 100,00 1 051 206,94 
  4260 Zakup energii 377 695,00 5 000,00 382 695,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 100,00 1 100,00 

926   Kultura fizyczna 432 980,00 0,00 432 980,00 
 92601  Obiekty sportowe 220 380,00 0,00 220 380,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 550,00 -660,00 28 890,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 67 354,00 660,00 68 014,00 

Razem: 78 212 037,53 166 125,00 78 378 162,53 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 8633



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050/93/2023 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 6 753 514,00 166 125,00 6 919 639,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

6 535 983,00 166 125,00 6 702 108,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

6 432 513,00 166 125,00 6 598 638,00 

Razem: 75 042 766,75 166 125,00 75 208 891,75 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 8633



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050/93/2023 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 6 627 056,00 166 125,00 6 793 181,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

6 444 983,00 166 125,00 6 611 108,00 

  3110 Świadczenia społeczne 5 619 803,19 126 490,11 5 746 293,30 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 670 030,41 29 634,89 699 665,30 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 475,90 10 000,00 50 475,90 

Razem: 10 964 986,54 166 125,00 11 131 111,54 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 8633



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050/93/2023 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

Dochody i wydatki na realizacje zadań określonych 

w programie profilaktyki  rozwiązywania problemów 

alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii 

DOCHODY 

Dział Rozdział §  Treść Plan na 2023 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek organizacyjnych 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

294.839,63 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

294.839,63 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym 

69.039,51 

  0480 Wpływy z opłata za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych 

225.800,12 

Razem  294.836,63 

WYDATKI 

Dział Rozdział § Treść Plan na 2023 
851   Ochrona zdrowia  374.745,05 

 85153  Zwalczanie narkomanii 13.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12.000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 361.745,05 
  2330 Dotacje celowe przekazane do samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 4.300,00 
  4120 Składki na fundusz pracy 200,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 88.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46.839,63 
  4220 Zakup artykułów żywnościowych 17.900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 203.905,42 

Razem 374.745,05 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 8633


	ZARZĄDZENIE NR 0050/93/2023 BURMISTRZA STRZELNA z dnia 18 grudnia 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1
	tir. 16 (16) w § 1
	tir. 17 (17) w § 1
	tir. 18 (18) w § 1
	tir. 19 (19) w § 1
	tir. 20 (20) w § 1
	tir. 21 (21) w § 1
	tir. 22 (22) w § 1
	tir. 23 (23) w § 1
	tir. 24 (24) w § 1
	tir. 25 (25) w § 1
	tir. 26 (26) w § 1
	tir. 27 (27) w § 1
	tir. 28 (28) w § 1
	tir. 29 (29) w § 1
	tir. 30 (30) w § 1
	tir. 31 (31) w § 1
	tir. 32 (32) w § 1
	tir. 33 (33) w § 1
	tir. 34 (34) w § 1
	tir. 35 (35) w § 1
	tir. 36 (36) w § 1
	tir. 37 (37) w § 1
	tir. 38 (38) w § 1
	tir. 39 (39) w § 1
	tir. 40 (40) w § 1
	tir. 41 (41) w § 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	tir. 1 (42) w § 1 pkt 3
	tir. 2 (43) w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	tir. 1 (44) w § 1 pkt 6
	tir. 2 (45) w § 1 pkt 6

	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5


		2023-12-28T12:56:06+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




